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16 tiradores

1 vuelta de poules

16 tiradores
3 poules (1 poule de 6, 2 poules de 5)
Décalage para : clubs
16 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 16 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: ARELLANO Francisco 

V/M ind. TD cl.
GONZÁLEZ ETXEZAR CDF-S  4  0  1  2  1 0.000 -17 8 6
SALVADOR MOMPAR CELS-  V  0  0  4  1 0.200 -14 10 5
CODON MIRAVALLES ECC-B  V  V  2  V  V 0.800 15 22 2
GASCON BLANCO Ped CE-M  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
VELA GARRIDO Franci CBC-C  V  V  2  0  3 0.400 -6 15 4
HERVAS RODRIGO Jai SASLE  V  V  0  2  V 0.600 2 17 3

Poule No 2
Arbitro: ACEVEDO Pablo 

V/M ind. TD cl.
DE FRANCISCO GONZ SASLE  V  4  V  V 0.750 10 19 2
MENESES TOJA Franci SASLE  0  0  V  1 0.250 -11 6 4
TELLADO CORCHETE CDF-S  V  V  V  V 1.000 12 20 1
RUIZ FRECHILLA Alfr CBC-C  1  2  0  2 0.000 -15 5 5
MALDONADO MARTÍ CE-M  3  V  4  V 0.500 4 17 3

Poule No 3
Arbitro: REJAS Pablo 

V/M ind. TD cl.
ARANDA ESTEVEZ Ra CE-M  V  V  V  V 1.000 10 20 1
LEORAT Guillaume CE-M  2  V  V  V 0.750 1 17 2
SIERRA CASANOVA J CBC-C  2  3  4  2 0.000 -9 11 5
VICO GOMEZ Pedro SASLE  2  4  V  3 0.250 -5 14 4
MIRANDA MURUA Jos CDF-S  4  4  V  V 0.500 3 18 3
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 16 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 GASCON BLANCO CE-M 1.000 20 25 calificado
2 TELLADO CORCH CDF-S 1.000 12 20 calificado
3 ARANDA ESTEVE CE-M 1.000 10 20 calificado
4 CODON MIRAVAL ECC-B 0.800 15 22 calificado
5 DE FRANCISCO G SASLE 0.750 10 19 calificado
6 LEORAT Guillaume CE-M 0.750 1 17 calificado
7 HERVAS RODRIG SASLE 0.600 2 17 calificado
8 MALDONADO MA CE-M 0.500 4 17 calificado
9 MIRANDA MURU CDF-S 0.500 3 18 calificado

10 VELA GARRIDO F CBC-C 0.400 -6 15 calificado
11 VICO GOMEZ Pedr SASLE 0.250 -5 14 calificado
12 MENESES TOJA Fr SASLE 0.250 -11 6 calificado
13 SALVADOR MOM CELS- 0.200 -14 10 calificado
14 SIERRA CASANO CBC-C 0.000 -9 11 calificado
15 RUIZ FRECHILLA CBC-C 0.000 -15 5 calificado
16 GONZÁLEZ ETXE CDF-S 0.000 -17 8 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 16 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 GASCON BLANCO CE-M 1.000 20 25 calificado
2 TELLADO CORCH CDF-S 1.000 12 20 calificado
3 ARANDA ESTEVE CE-M 1.000 10 20 calificado
4 CODON MIRAVAL ECC-B 0.800 15 22 calificado
5 DE FRANCISCO G SASLE 0.750 10 19 calificado
6 LEORAT Guillaume CE-M 0.750 1 17 calificado
7 HERVAS RODRIG SASLE 0.600 2 17 calificado
8 MALDONADO MA CE-M 0.500 4 17 calificado
9 MIRANDA MURU CDF-S 0.500 3 18 calificado

10 VELA GARRIDO F CBC-C 0.400 -6 15 calificado
11 VICO GOMEZ Pedr SASLE 0.250 -5 14 calificado
12 MENESES TOJA Fr SASLE 0.250 -11 6 calificado
13 SALVADOR MOM CELS- 0.200 -14 10 calificado
14 SIERRA CASANO CBC-C 0.000 -9 11 calificado
15 RUIZ FRECHILLA CBC-C 0.000 -15 5 calificado
16 GONZÁLEZ ETXE CDF-S 0.000 -17 8 calificado
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1 GASCON BLANCO P CE-M

Tableau of 16

16 GONZÁLEZ ETXEZ CDF-SS 10/1

9 MIRANDA MURUA J CDF-SS

8 MALDONADO MAR CE-M 10/8

5 DE FRANCISCO GO SASLE-

12 MENESES TOJA Fran SASLE- 10/5

13 SALVADOR MOMP CELS-V

4 CODON MIRAVALL ECC-B 10/2

3 ARANDA ESTEVEZ CE-M

14 SIERRA CASANOVA CBC-C 10/4

11 VICO GOMEZ Pedro SASLE-

6 LEORAT Guillaume CE-M 10/6

7 HERVAS RODRIGO SASLE-

10 VELA GARRIDO Fra CBC-C 10/3

15 RUIZ FRECHILLA Al CBC-C

2 TELLADO CORCHE CDF-SS 10/2

GASCON BLANCO P

Tableau of 8

MALDONADO MAR
10/6

DE FRANCISCO GO

CODON MIRAVALL
10/4

ARANDA ESTEVEZ 

LEORAT Guillaume
10/7

HERVAS RODRIGO 

TELLADO CORCHE
10/5

GASCON BLANCO P

Semi-finales

CODON MIRAVALL

10/2

ARANDA ESTEVEZ 

TELLADO CORCHE

10/9

GASCON BLANCO P

Final

ARANDA ESTEVEZ 

10/5

GASCON BLANCO P

Document engarde-escrime.com - 2023-06-19 12:59 - Página 5



CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS
SABLE MASCULINO + 50

17.06.2023
San Sebastian

Clasificación general final (orden por lugar - 16 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 GASCON BLANCO Pedro CE-M
2 ARANDA ESTEVEZ Rafael CE-M
3 CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU
3 TELLADO CORCHETE Txomin CDF-SS
5 DE FRANCISCO GONZALEZ Cesar SASLE-
6 LEORAT Guillaume CE-M
7 HERVAS RODRIGO Jaime SASLE-
8 MALDONADO MARTÍN Adolfo CE-M
9 MIRANDA MURUA Jose Ignacio CDF-SS

10 VELA GARRIDO Francisco Javer CBC-CA
11 VICO GOMEZ Pedro SASLE-
12 MENESES TOJA Francisco Javier SASLE-
13 SALVADOR MOMPARLER Sergio CELS-V
14 SIERRA CASANOVA Jose Alberto CBC-CA
15 RUIZ FRECHILLA Alfredo CBC-CA
16 GONZÁLEZ ETXEZARRETA Jesús CDF-SS
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ap-nom cat nación Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo 1 - - 1 - - 2 - -

ARELLANO Franc 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

ARRANZ Fernand 1 - - 1 - - 2 - -

MARCOS Sandra 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MARTINEZ Gabri 1 - - 1 - -

OCHOTORENA Jos 1 - - 1 - -

REJAS Pablo 1 - - 1 - - 2 - -

VILA Laia 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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